NAVRH

PRiJMY
ODPA

6310

VYDAIJE
ODPA
2292
2221
2221
2221
2221
2221
2221
6310

Predklada:

v tis. K¢

POL
4121
2141

POL
5193
5021
5038
5139
5161
5168
5169
5163

Vypracovala:

Prispévky od obci
Uroky

CELKEM

Dotace na nadstandardni DO
Osobni vydaje

Zakonné pojisténi urazu
Nakup materidlu

Sluzby post

Zpracovani dat

Ostatni sluzby

Bankovni poplatky

CELKEM

Ing. Jaroslav Hlavnicka - predseda svazku
Dagmar Bouskova - ucetni

Dobrovolny svazek obci BENE-BUS, ICO 75120321
Stfednédoby vyhled rozpoctu

2024

27 300.00
1.00

27 301.00

26 000.00
132.00
0.40

1.00

0.20
12.00

1 500.00
7.00

27 652.60

2025

27 300.00
1.00

27 301.00

26 000.00
132.00
0.40

1.00

0.20
12.00

1 500.00
7.00

27 652.60

2026

27 300.00
1.00

27 301.00

26 000.00
132.00
0.40

1.00

0.20
12.00
1500.00
7.00

27 652.60



